
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 
DIVISIONE RISORSE E SERVIZI 
AREA RISORSE UMANE  
SETTORE GESTIONE PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO E FORMAZIONE  

 
 
 
 
 
 
 

       IL RETTORE  
 

VISTO il DR n. 582 prot. n.20892 del 30 luglio 2020 con il quale è stato 

emanato il concorso pubblico  (cod. 2/2020), per titoli ed esami, per la 

copertura di n. 1 posto di personale da inquadrare nell’Area Tecnica, 

Tecnico-scientifica ed Elaborazione dati, Categoria D, Posizione 

economica D1, con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato, 

in regime orario part-time al 70%, della durata di 24 mesi per il 

potenziamento dei servizi di supporto alle attività di ricerca previste 

nell’ambito del Progetto Operativo di Innovazione (POI) dal titolo 

“Sviluppo di nuovi prodotti a base di latte ovino a forte connotazione 

territoriale” NUOVINO (CUP B78H19005090009) finanziato nell’ambito 

del FESR Campania 2014/2020 Misura 16- Tipologia di intervento 16.1 

– Azione 2; 

PREMESSO che il suddetto bando è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale – IV 

Serie Speciale - Concorsi ed Esami n. 66 del 25 agosto 2020, all’Albo di 

Ateneo e sul sito www unimol.it – Bandi di Gara e Concorsi / Concorsi / 

Personale Tecnico-Amministrativo / Concorsi pubblici a tempo 

determinato; 

TENUTO CONTO che la copertura finanziaria relativa al reclutamento dell’unità di 

personale richiesta dal bando è garantita dal progetto citato finanziato 

nell’ambito del PSR Campania 2014/2020 Misura 16 - Tipologia di 

Intervento 16.1 - Azione 2; 

LETTA la nota prot. 23509 del 4 settembre 2020 con la quale il Responsabile 

Scientifico del progetto prof.ssa Mariantonietta Succi ha informato il 

Direttore del Dipartimento di Agricoltura Ambiente e Alimenti prof. 

Raffaele Coppola che alla data di pubblicazione del bando erano ancora 

in corso le procedure finalizzate alla rimodulazione del piano economico 

del progetto e che l’Ente finanziatore non si era ancora espresso in 

ordine alla rimodulazione proposta;  

ACCERTATO che le voci di spesa oggetto di variante sono ritenute ammissibili solo 

previa approvazione da parte del Soggetto Attuatore; 

Prot. n. 23582 del 04/09/2020 - [UOR: Settore Gestione PTA e Formazione - Classif. II/1 - Rep.648/2020]

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/


 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

ACQUISITA altresì la nota prot. 23514 del 4 settembre 2020 del Direttore del 

Dipartimento di Agricoltura, Ambiente e Alimenti prof. Raffaele Coppola 

con la quale, sulla base delle motivazioni espresse dal Responsabile 

Scientifico, chiede la revoca del bando di concorso di cui sopra;  

VISTA la L.241/90 ed in particolare l’art. 21 quinquies “revoca del 

provvedimento”;  

VISTO l’art. 13 comma 2 del bando (codice 2/2020) secondo il quale 

“l’Università degli Studi del Molise si riserva, a suo insindacabile 

giudizio, di revocare, modificare o sospendere il presente bando per 

ragioni di carattere finanziario e/o per motivi di opportunità e/o per 

sopraggiunte disposizioni normative o di contrattazione collettiva di 

comparto”; 

CONSIDERATA pertanto la necessità di procedere alla revoca del bando in oggetto;  

SENTITO  il Responsabile del Procedimento; 

 DECRETA 
 

Art. 1-   per le motivazioni indicate in premessa, è revocato il bando pubblicato con D.R n. 

582 prot. n.20892 del 30 luglio 2020 relativo al concorso pubblico (cod. 2/2020), 

per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di personale da inquadrare 

nell’Area Tecnica, Tecnico-scientifica ed Elaborazione dati, Categoria D, Posizione 

economica D1, con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato, in regime 

orario part-time al 70%, della durata di 24 mesi per il potenziamento dei servizi di 

supporto alle attività di ricerca previste nell’ambito del Progetto Operativo di 

Innovazione (POI) dal titolo “Sviluppo di nuovi prodotti a base di latte ovino a forte 

connotazione territoriale” NUOVINO (CUP B78H19005090009) finanziato 

nell’ambito del FESR Campania 2014/2020 Misura 16- Tipologia di intervento 16.1 

– Azione 2. 

 IL RETTORE 
 prof. Luca BRUNESE 

 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

COSTI RICAVI 

Codice Progetto  Codice Progetto  

Disponibile sul progetto € Disponibile sul progetto € 

Voce COAN  Voce COAN  

Vincolo da provvedimento n.  €    

Annotazioni: 

 

  Data  

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2020-09-04T11:52:37+0200
	IT
	Luca Brunese




